АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2019 			      с.  Второе Имангулово                              № 5-п

	 Об утверждении   списка невостребованных долей на  территории муниципального образования Имангуловский  сельсовет

В соответствии со статьей 12.1 Федерального Закона  №101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить   список невостребованных земельных долей на  территории муниципального образования Имангуловский  сельсовет, согласно приложению.
2.Опубликовать    список  в районной  газете «Заря» и на официальном сайте муниципального образования Имангуловский  сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
	А.А.Исанчурин

Разослано: прокуратуре

                                                                    Приложение 1
                                                                    к постановлению
                                                                                администрации
                                                                    муниципального образования
                                                                    Имангуловский сельсовет
                                                                    от 30.01.2018№ 5-п

Список невостребованных земельных долей  в который входят следующие граждане, каждый из которых наделялся земельной долей  при реорганизации колхоза «Алга» Октябрьского района Оренбургской области:

	Ф.И.О.
	размер
	Балл/га
	Дата выдачи
	№ регистр.
записи
	Номер свидетельства
	Причина, по которой собственник не распорядился своей долей

Абубакирова Гатия Вафиена		9,0	 182		02.07.1994		3235			886848	умерла
Абубакирова Резеда Зиннатовна	9,0	 182		02.07.1994		3026			886663	адрес неизвестен
Абузярова Анварь Рашитовна		9,0	 182		02.07.1994		3246			886815	умерла
Бикбаев Айрат Ильясович		9,0	 182		02.07.1994		3319			474439	умер
Бикбаева Фания Галимовна		9,0	 182		02.07.1994		2921			886861	умерла
Биктимирова Балым Суекбаевна	9,0	 182		02.07.1994		3117			886983	адрес неизвестен
Гарифуллин Шамиль Шаукадович	9,0	 182		02.07.1994		3130			474441	адрес неизвестен
Дубровская Матрена Корнеевна	9,0	 182		02.07.1994		3171			886628	умерла
Иванов Михаил Никитович		9,0	 182		02.07.1994		3323			474438	адрес неизвестен
Иванова Агафья Гордеевна		9,0	 182		02.07.1994		3325			886997	адрес неизвестен
Исхакова Зульхабира Гайнулловна	9,0	 182		02.07.1994		3342			886892	умерла
Мананников Александр Михайлович	9,0	 182		02.07.1994		3321			886999	умер
Махъянов Адгам Аминьевич		9,0	 182		02.07.1994		3019			886617	умер
Тарасенко Александра  Афанасьевна	9,0	 182		02.07.1994		2859			886679	умерла
Ткачева Мария Петровна			9,0	 182		02.07.1994		3022			886653	умерла
Туюшева Назиля Зиннатовна		9,0	 182		02.07.1994		2743			866932	умерла
Устюгова Анна Семеновна		9,0	 182		02.07.1994		2860			886678	умерла
Устюгова Анна Степановна		9,0	 182		02.07.1994		3332			474450	умерла
Филимонов Дементий Васильевич	9,0	 182		02.07.1994		3331			474451	умер
Халилов Камали Хайрилович		9,0 	 182		02.07.1994		3245			886867	умер
Хмеленко Максим Максимович	9,0	 182		02.07.1994		3032			474443	умер
Желтоногина Мария Григорьевна	9,0	 182		02.07.1994		3183			886691	адрес неизвестен
Рахманов Аликул 				9,0	 182		02.07.1994		3036			886703	умер
Иванов Василий Михайлович		9,0	 182		02.07.1994		2985			886556	умер
Байзакова Рашида Исмагиловна	9,0	 182		02.07.1994		3312			886971
[bookmark: _GoBack]Ишканов Халил Хайдарович		9,0	 182		04.07.1994		3286			886950	умер
Медведев Александр Анатольевич	9,0	 182
Туганова Мадина Хайриевна	 	9,0	 182
Воронина Валентина
Александровна				4,6	91			25.04.2014				56-АВ 290260
Воронин Николай Васильевич		4,5	91			17.12.2013				56-АВ 288594
Аглиуллина Лариса Рафкатовна	9,0	182